Протокол № 3

Заседания правления ТСЖ «Виктория»

19 июля 2014г. г. Анапа

Присутствовали: Гордиенко Т.П.,., Филиппов А.Н, Николаев Г.В. , Дудкина В.Г. Кузнецова Т.В.

Повестка дня:

1.Проведение общего собрания членов ТСЖ «Виктория» по вопросу открытия спецсчета на
капитальный ремонт.

2.Ремонт водяного насоса.

3.Ремон лифта.

4..Разное.

1.По первому вопросу выступила Гордиенко Т.П.., ознакомил правление со следующей
информацией по вопросу открытия спецсчета на капитальный ремонт.

Управлять таким счетом будет организация, которую выберут сами жильцы квартир – региональный
оператор, ТСЖ или иная организация, специализирующаяся на услугах ЖКХ.

Открыть такой счет в Сбербанке можно на договорной основе, при наличии полного пакета документов –
сделать это сразу в день обращения. Жильцы будут перечислять средства на такие счета также, как и на
обычные счета юридических лиц: в офисах банка, через терминалы или сервис «Сбербанк-Онл@йн».

«Чтобы открыть специальный счет, помимо стандартного пакета документов для открытия счета, клиент
должен предоставить протокол решения общего собрания собственников помещений в доме об открытии
такого счета, выборе лица, уполномоченного на открытие счета и совершения денежных операций со
средствами, находящимися на нем.

Решили: провести общее собрание

Гордиенко Т.П.

Голосовали: «За» - 5 «Против»- 0 «Воздержался» -0

2.По второму вопросу выступила Кузнецова Т.В. и предложила выбрать председателем
правления ТСЖ «Виктория» Гордиенко Т.П.

Решили: выбрать председателем правления ТСЖ «Виктория» Гордиенко Т.П. .

Голосовали: «За» - 5 «Против»- 0 «Воздержался» -0

Председатель правления

Члены правления